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Numéro
No

Qté
Qty 

Description

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13
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2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1
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2

1

1

1

1

10

4

1

1

1

3

1

4

1

Numéro
No

Qté
Qty 

Inox
48

 
code

Inox
60

 
code

Vis
 

8
 

x
 

1
 

5/8"
  

tête
 

pan
 

/
Pan
 

head
 

screw
 

8
 

x
 

1
 

5/8"
PV000699 PV000699

Vis
 

mecanique
 

à
 

tête
 

en
 

V
 

M5
 

x
 

10
 

/
Cross

 
countersunk

 
screw

 
M5
 

x
 

10

Ancrage
 

mural
 

de
 

barre
 

de
 

roulement
 

/
Wall
 

bracket
 

for
 

rolling
 

bar PQ037506 PQ037506

PR001806 PR001806Roulette
 

Tron
 

/
Tron roller kit
  

Bar
 

de
 

roulement
 

/
Rolling bar PQ037606 PQ037706

Écrou
 

de
 

barre
  

pour
 

panneau
 

fixe
 

/
Bar nut for fix panel

PQ038106 PQ038106

Amortisseur de roulette /
Roller bumper PQ038006 PQ038006

PJ016710 PJ016710
Aimant B collant 80 3/4" 2050mm /
Magnet B adhesive 80 3/4" 2050mm     
Aimant A 78 5/16" 1989mm /
Magnet A 78 5/16" 1989mm PJ016810 PJ016810

    
Porte  clair BARN /
Barn clear Door 

PG018020 PG018120

Joint
 

pour
 

porte
 

/
Gasket

 
for
 

door
PJ016910 PJ016910

Joint pour panneau fixe /
Gasket

 
for
 

fix
 

panel PJ016510 PJ016510

Poignée
 

/
Handle

 

PP001906 PP001906

Clé
 

d'ajustement
 

de
 

roulette
 

/
Roller

 
wrench

 
tool

PT000499 PT000499

Description

  

Outil

 
pour

 
joint

 
de

 
serrage

 
/

Squeeze
 

gasket
 

tool

Joint
 

anti
 

éclaboussure
 

/
Back

 
splash

 
gasket

Anti
 

éclaboussure
 

/
Back

 
splash

Guide
 

de
 

porte
 

/
Door  guide

Wall
Cheville

 
murale

 
/

 anchor

Vis  8  x  1  5/8"   tête  pan  /
Pan  head  screw  8  x  1  5/8"

Extrusion  Mural   /
Wall chanel  

Panneau  fixe  clair  barn/tron  /
Barn/tron clear Fixe pannel     
Joint  de  serrage  /
Squeeze  gasket

Cap  pour  vis  /
Screw  cover  
Caoutchouc  pour  amortisseur  du  bas  /
Rubber

 
for

 
bottom

 
gasket

Vis  8  X  1   1/4  
''

 tête  plate  /
Flat head screw 8 X 1 1/4 ''

          
Ancrage

 
du

 
rail

 
du

 
bas

 
pour

 
amortisseur

 
/

Backet
 

for
 

threshold
 

for
 

bumper

PT002899

PT000399 PT000399

PJ017010

PQ038806 PQ038906

PQ039006 PQ039006

PV000199 PV000199

PV000699 PV000699

PA007206 PA007206

PG017520 PG017620

PJ016410 PJ016410

PQ038206 PQ038206

PT002999 PT002999

PV004099 PV004099

PQ039106 PQ039106

Inox
48

 
code

Inox
60

 
code

PJ017010

PT002899
Kit de clé Allen 2.5mm & 4.0mm 
2.5mm & 4.0mm Allen key kit
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Rp1

Rp2

Rp3

Rp4

Rp5

Rp6

Rp7

Numéro
No

Qté
Qty Description Numéro

No
Qté
Qty Description

RP1 4
Cheville murale /

Wall anchor
PV000199

RP2 4
Vis 8 x 1 5/8"  tête pan /

Pan head screw 8 x 1 5/8"
PV000699

RP3 1
Extrusion Mural Chrome /

Chrome Wall Chanel
PA007306

RP4 1
Joint de serrage /

Squeeze gasket
PJ016410

RP5A 1
Panneau clair de retour 32'' /

Clear Return pannel 32''
PG017720

RP5B 1
Panneau clair de retour 36'' /

Clear Return pannel 36''

RP5C 1
Panneau clair de retour 42'' /

Clear Return pannel 42''

RP6 1
Ancrage de vitre pour bar /

Bracket for bar

RP7 1
Ancrage chrome 90 pour anti éclaboussure /

90 Chrome bracket for back splash

 TRON

Inox

PG017820

PG017920

PQ038706

 TRON

Inox
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DIMENSIONS

1/4"

20

4X

SIZE X

48" 1146mm (45 1/8") - 1178mm (46 3/8")

60" 1450mm (57 1/8") - 1482mm (58 3/8")

X

15mm
5/8"

INVERSER LES ILLUSTRATIONS DES ÉTAPES 
POUR INSTALLATION DE LA PORTE À DROITE

REVERSE THE STEPS ILLUSTRATIONS FOR 
RIGHT SIDE DOOR INSTALLATION

Shipping box / Boite de transport

Protect the shower 
base finish

Protéger le fini de la 
base de douche

Cochez moi!
Check me!

22

21 4X
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INSTALLATION DU SUPPORT ET PANNEAU / SUPPORT AND PANEL INSTALLATION

04-1

Cochez moi!
Check me!

ASSEMBLAGE DE LA PORTE / DOOR ASSEMBLY

03

Cochez moi!
Check me!

4

13

Inside
Intérieur

Outside
Extérieur

Inside
Intérieur

Outside
Extérieur

DÉPOSER LA PORTE DANS LA DOUCHE
SIT THE DOOR IN THE SHOWER

23

22

7

3

2

5

1

3

7

4

6

6

6

5

5

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Outside
Extérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Remove the bar
Enlever la barre

7

Inside
Intérieur

9

2



INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

05-1

21

18

19

23

19

18

17

3

L

L

17

Outside
Extérieur

Cochez moi!
Check me!

8

INSTALLATION DU SUPPORT ET PANNEAU / SUPPORT AND PANEL INSTALLATION

04-2

Cochez moi!
Check me!

8

1/4"

9

20

10

1

3

Inside
Intérieur

11

5

12

6

Inside
Intérieur

13
24

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

14

4

17

17

18

2

OR

19
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INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

06
Cochez moi!
Check me!

INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

05-2

Cochez moi!
Check me!

5

2X

3mm
1/8"

OU

OR

2X

6mm
1/4"

2X

6
27

27

25

Outside
Extérieur

7
Outside
Extérieur

Inside
Intérieur



1

AJUSTEMENT DE LA PORTE / DOOR ADJUSTMENT

07

3 4

2

Cochez moi!
Check me!

10

08

2

3

INSTALLATION DE L'AIMANT DE PORTE / DOOR MAGNET INSTALLATION

1
8

9

8

Cochez moi!
Check me!

2X

2X



11

09

INSTALLATION DE L'AMORTISSEUR DE PORTE / DOOR STOPPER INSTALLATION

AJUSTEMENT DES JOINTS D'ÉTANCHÉITÉ / GASKET ADJUSTMENT

10

1 2

125mm
4 7/8"

12

12

23

3 4

45mm
1 3/4"

11

11

10

Cochez moi!
Check me!

Cochez moi!
Check me!

1 2

3 4

5 6

28

28 26

27
25

2X

3
m
m

1
/8
"

OU
OR

2X

6
m
m

1
/4
"

2X

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Outside
Extérieur

Inside
Intérieur
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CALFREUTAGE / CAULKING

11

80mm
3 1/8"

Cochez moi!
Check me!
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13

13

Dimensions

SIZE X

48" 1167mm(46") - 1199mm(47 1/4")

SIZE Y

32" 745mm(29 1/4") - 770mm(30 1/4")

60" 1472mm(58") - 1504mm(59 1/4") 36" 847mm(33 3/8") - 872mm(34 1/4")

42" 998mm(39 1/4") - 1023mm(40 1/4")

1/4"

20

8X

Rp1

Cochez moi!
Check me!

X

Y
30mm
1 1/4"

9mm
3/8"

Shipping box / Boite de transport

Protect the shower 
base finish

Protéger le fini de la 
base de douche

INVERSER LES ILLUSTRATIONS DES ÉTAPES POUR INSTALLATION DE LA PORTE À DROITE
REVERSE THE STEPS ILLUSTRATIONS FOR RIGHT SIDE DOOR INSTALLATION

22

21

8X

Rp3

Rp2



22

23

Rp3

Rp5

14

15-1

INSTALLATION DU SUPPORT ET PANNEAU / SUPPORT AND PANEL INSTALLATION

Cochez moi!
Check me!

5

7

21

Inside
Intérieur

7

3

Inside
Intérieur

6

4 Inside
Intérieur

Outside
Extérieur

4

13

Inside
Intérieur

Outside
Extérieur

Inside
Intérieur

Outside
Extérieur

DÉPOSER LA PORTE DANS LA DOUCHE
SIT THE DOOR IN THE SHOWER

9

ASSEMBLAGE DE LA PORTE / DOOR ASSEMBLY

14
Cochez moi!
Check me!

225

R
p
6

3



24

Inside
Intérieur

6

2X

Inside
Intérieur

6

6

15

15-2

INSTALLATION DU SUPPORT ET PANNEAU / SUPPORT AND PANEL INSTALLATION

Cochez moi!
Check me!

7

8

9

5

Inside
Intérieur

INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

16-1
Cochez moi!
Check me!

Rp5

Rp7

1 2

18

19

23

3 4

Rp7

18

L

Outside
Extérieur

5

17

L

17

17

18

10

Inside
Intérieur

11

12

Rp4

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

2

Rp6

Rp6

Rp5

Inside
Intérieur

OR

19

Inside
Intérieur



Outside
Extérieur

Inside
Intérieur

16

INSTALLATION DE LA PORTE / DOOR INSTALLATION

17
Cochez moi!
Check me!

INSTALLATION DE L'ANTI-ÉCLABOUSSURE / BACKSPLASH INSTALLATION

16-2
Cochez moi!
Check me!

2X

3mm
1/8"

OU

OR

2X

6mm
1/4"

2X

7

8

27

25

27

Outside
Extérieur

Inside
Intérieur

9



2

8

17

INSTALLATION DES AIMANTS DE PORTE / DOOR MAGNETS INSTALLATION

1819

31
8

9

Cochez moi!
Check me!

Outside
Extérieur

Inside
Intérieur

1

18

AJUSTEMENT DE LA PORTE / DOOR ADJUSTMENT

3 4

2

Cochez moi!
Check me!
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AJUSTEMENT DES JOINTS D'ÉTANCHÉITÉ / GASKET ADJUSTMENT

18

INSTALLATION DE L'AMORTISSEUR DE PORTE / DOOR STOPPER INSTALLATION

21

1 2

12

12

23

3 4

11

11

10

125mm
4 7/8"

45mm
1 3/4"

Cochez moi!
Check me!

Cochez moi!
Check me!

1 2

3 4

5 6

28

28 26

27

2X

3
m
m

1
/8
"

OU
OR

2X

6
m
m

1
/4
"

2X

25

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Inside
Intérieur

Outside
Extérieur



19

CALFREUTAGE / CAULKING

22

80mm
3 1/8"

80mm
3 1/8"

Cochez moi!
Check me!
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